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7. Grenzlandschau
des Vererns Neustadt u. Umgebung e.V.

in der Firma Moddemann

von Sonnabend, den 10. November 2018
bß Sonntag, den 1 1 .November 201 B

t-



Nr. lGeschl.l Bewertuno Rasse I Farbenschlaq Aussteller Vk.-preis

1

2
3
4
5

1,0 sg 93
1,0 g 92
1,0 sg 93 Z
0,1 g 92
0,1 sg 94 E

1,A u 0
1,0 sg 93 Z
0,1 g 91
0,1 g 90
0,1 u0

1,0 sg 94 E
0,1 g 92
0,1 hv 96 JB

Hühner

Plymouth Rocks
gelb

lt

il

I

il

Marans
Schwarz-Kupfer

tt

r

il

I

Deutsche Wyandotten
reb h u h nfa rbi g-g ebä nde rt

tr

tr

Zwers-Hühner

Zwerg Cochin
schwarz

I

schwarz-weiß gescheckt

I

I

Chabos
weiß mit schwarz. Schwanz

gelb mit schwarz. Schwanz

perlgrau mit weißen Tupfen

Hänzsche, Manfred
il

il

il

tr

Christoph, Ursula
I

x

il

I

Deus, Bernd
I

It

Hunzinger, Florian
I

il

il

Hunzinger, Florian
lt

I

I

Hunzinger, Florian
r

ZGM Reinhardt A. u. B.
il

ZGM Reinhardt A. u. B.

ZGM Reinhardt A. u. B.

6
7

I
I
10

11

12
13

14 1,0
15 0,1
16 0,1
17 0,1

1,0
0,1

0,1
0,1

1,0
0,1

0,1
0,1

sg94E
u0
sg94 Z
g 92 f.R.

b90
991
sg 93
sg 93

sg 95 EP
sg94 Z
sg94Z
sg 93

blau
tr

tr

r

18
19
20
21

22
23
24
25

26
27

1,0 b g0

0,1 sg 95 E

0,1 sg 93
0,1 o.8.0

28
29

30 1,0 b g0

31 0,'l b g0

32 0,1 sg 93



Nr. Geschl Bewertunq Rasse I Farbenschlaq I Aussteller lVk.-preis

33
34
35

36
37

38
39

40
41
42
43
44
45

1,0 g 92
0,1 sg 95 VE
0,1 sg 94

0,1 sg 95 E
0,1 sg 94

0,1 sg94Z
0,1 sg 93

1,0 sg 94 Z
1,0 sg 93
'1,0 sg 95 E
0,1 sg 94
0,1 hv 96 JB
0,1 b 90

1,0 sg 94 Z
0,1 o.8.0
0,1 b 90
0,1 sg 94 Z

1,0 sg 94 Z
1,0 g 92
0,1 sg 94
0,1 g 91

0,1 sg 95 E

1,0 sg 94 E
1,0 sg 93
0,1 sg 94 Z
0,1 hv 96 TVE
0,1 g 92

1,0 u 0
0,1 sg 94 Z

1,0 g 92
0,1 sg 93
0,1 g 91

1,0 sg 94 Z
0,1 sg 94

Federfüßige Zwerghühner
goldporzellanfarbig

tl

tt

Zwerg Australops
schwarz

blaugesäumt

Zwerg Amrocks
gestreift

::

I

tl

lt

Zwerg Sussex
porzellanfarbig

it

;
ft

Zwerg Wyandotten
rebhuhnfarbig gebändert

tl

I

il

tr

silberfarbig gebändert
il

tr

il

B

silber-schwarzgesäumt

gold-blaugesäumt

::

Zwerg-Dresdner
weiß

ZGM Reinhardt A. u. B.
tl

I

Sagafe, Bernd
fl

Sagafe, Bernd

Fröde, Tino
I

il

Strecker, lngeborg
tr

I

Fröde, Tino
il

I

I

tt

Fröde, Frank
ü

I

I

lt

Ritschel, Ronny
It

Fröde, Frank
ll

It

Noack, Peter

46
47
48
49

50
51

52
53
54

55
56
57
58
59

60
61

62
63
64

65
66

-



Nr. lGeschl Rasse / F Aussteller lVk.

67
68
69

70
71

72
73

1,0 sg 95 EP

0,1 sg 93
0,1 sg 94 Z

1,0 sg 93
1,0 g 92
0,1 sg 94 Z
0,1 g 91

Zwerg Dresdner
schwarz

tr

I

Japanische Legewachteln
gelb-wildfarbig

I

I

tt

Tauben

Luchstauben
weißschwingig blau-weißgeschuppt

lt

ll

It

I

I

weißschwingig rot-weißgeschuppi
fl

n

tl

Mittelhäuser
weiß

r

il

I

Lahore
blau mit schwarzen Binden

il

blaufahl mit Binden
tr

{
il

gelbfahl
il

Giant Homer
blau mit schwarzen Binden

tt

Noack, Peter
tr

tr

Lotze, Andre

tr

tl

Fröde, Tino
tr

il

I

tl

lt

Fröde, Frank
It

I

ir

Albert, Frank
I

I

tl

ZGM Reinhardt, A. u. B.
I

ZGM Reinhardt, A. u. B.

::

il

ZGM Reinhardt, A. u. B.
It

Ritschel, Ronny
lt

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

74
75
76
77
78
79

80
81

82
83

84
85
86
87

90
91

92
93

94
95

88
89

1,0 sg 95 E
1,0 sg 93
1,0 g 9'1

0,1 sg 94
0,1 g 92
0,1 sg 94 Z

1,0 g 92
1,0 sg94Z
0,1 g 92
0,1 sg 95 VE

1,0 o.8.0
't,0 sg 94
0,1 sg 94
0,1 sg 95 E

1,0 sg 93
0,1 sg 95 Z

1,0 sg 93
1,0 sg 94 Z
0,1 sg 94
0,1 sg 95 EP

1,0 b 90
0,1 sg94Z

1,0 sg 95 E
0,1 sg 93
0,1 sg 94

96
97
98



Nr. Geschl

99 1,0 sg 92
100 0,1 sg 95 Z

101 1,0 g 91

1OZ 1,0 sg 94
103 0,1 hv 96 JB

Giant Homer
blau-dunkelgehämmert

rotfa h l-d u n ke I g e hä m me rt

Niederländische
Schönheitsbrieftauben

rotfahl mit Binden
ll

Kingtauben
blau mit schwarzen Binden

I

il

I

,:

Deut. Modeneser Gazzi
gelbfahl mit Binden

tl

::

Deut. Modeneser Schitti
t?,

il

tt

Schlesische KröPfer
WeißPlatten

schwarz
tl

Ritschel, Ronny

Ritschel, Ronny

Ritschel, Ronny

Deus, Bernd

Lieschke, Siegfried
ll

tt

n

il

I

Hänzsche, Manfred
,I

I

tr

il

Hänzsche, Manfred
I

il

I

Fröde,, Frank

Fröde, Tino
Fröde,, Frank

Fröde, Tino

Fröde, Tino

gelb

104 1,0
105 0,1

106 1,0
107 1,0
108 1 ,0
109 1 ,0
1 10 0,1

111 0,1

112 1,0
113 1,0
114 0,1

115 0,1

116 0,1

117 1,0
118 1,0
119 0,1
120 0,1

sg93Z
u0

992
991
sg94Z
sg95E
992
sg 93

sg 94
sg95E
sg 93

991
hv 96 TVE

sg94Z
991
sg94Z
991

121 1,0
122 1,0
123 1,0
124 0,1

125 0,1
126 0,1

sg 94
b91
sg 95 PTF

991
sg 93
s9947

sg94Z
992

127
128

1,0
0,1

rot
tl



Nr. Geschl Bewertunq Rasse / Farbenschlaq Aussteller Vk.-oreis

145 1,0 sg 94 Z
146 0,1 sg g3

Gimpeltauben
ku pferg i m bel,schwa rzfl ü gel

n

It

::

goldgimbel schwarzflügel

n

ll

Süddeutsche Blassen

T'

Süddeutsche Schildtauben
blau mit weißen Binden

Thüringer Schwalben
mit Rundhaube

blau mit weißen Binden

Sächsische Mondtauben

Danziger Hochflieger
n:'o

Beyer, Manfred
lt

il

It

I

tl

Beyer, Manfred
tr

I

lt

Albert, Hartmut
It

I

tl

I

Lotze, Jens

Lotze, Jens
tl

Lotze,,,Andre

Wenzel, Frank
I

I

It

Wenzel, Gunter
il

tr

129 1,0
130 1,0
131 0,1
132 0,1
133 0,1
134 0,1

135 1,0
136 1,0
137 0,1

138 0,1

139 1,0
140 1,0
141 0,1
142 0,1

143 1,0
144 0,1

147 1,0
148 0,1

149 1,0
150 1,0
151 0,1
152 0,1

153 't,0
154 1,0
155 1,0
156 1,0
157 1,0
158 0,1
159 0,1
160 0,1
161 0,1
162 0,1

991
sg 94

992
hv 96 VE
sg94Z
sg94Z

sg 93
sg94Z
sg 94
sg95E

sg95E
sg 94

991
992

s92
sg93Z

hv 96 JB
sg 94
sg 94
sg95E

991
992
sg 93
sg95E
sg 95 EP
sg 93

992
992
sg94Z
sg94Z

rotfahl
il

991
992

gelb
lt

it

I



Nr. Geschl

Juqendgruppe

Zwerg Wyandotten
163 1,0 g 92 rebhuhnfarbig-gebändert schreiber, Maurice

164 1,0 g 91 tt ''

165 0,1 g 92 tt 'r

166 0,1 sg 93 Z rr t'

GimPeltauben
167 0,1 g 92 goldgimpelschwarzflügel Müller, Till

goldgimpel blauflügel
168 1,0 g 92 mit schwarzen Binden Müller, Till

169 0,1 sg 94 Z tr rr

Thüringer Brüster
170 1,0 sg 94 E Schwarz Müller, Till

171 0,1 g 92 rr


